
MBB

Meininger Busbetriebs GmbH

Bereich Schmalkalden

Tel. 03683 604067

Fax 03683  62082 Aug 23

web:www.mbb-mgn.de

Staatliche Regelschule Floh

Schuljahr 2023-2024

Öffentlicher Schülerverkehr - Fahrplan zur Schülerbeförderung

gültig ab 20.08.2023 - Auszug aus dem Fahrplan Südthüringen 

Unterrichtsbeginn: 07:15 Uhr

Montag - Freitag / an Schultagen

Hinfahrt ab Schule, Floh

Bus 1

Uhrzeit Haltestelle Linie

06:11 Uhr ab Schmalkalden, Allendestraße, Walperloh 40

06:15 Uhr ab Schmalkalden, Allendestraße

06:16 Uhr ab Schmalkalden, Allendestraße/Rosenweg

06:17 Uhr ab Schmalkalden, Stadion

06:18 Uhr ab Schmalkalden, Marienweg

06:19 Uhr ab Schmalkalden,Marienweg/Seniorenheim

06:20 Uhr ab Schmalkalden, Renthofstraße/Schule

06:21 Uhr ab Schmalkalden, Hinter der Stadt

06:22 Uhr ab Schmalkalden, Auer Tor

06:25 Uhr an Schmalkalden, Busbahnhof

                              umsteigen

06:25 Uhr ab Schmalkalden, Bus-Bhf., Hast. 5 446

06:27 Uhr ab Schmalkalden, Recklinghäuser Str.

06:28 Uhr ab Schmalkalden, Recklinghäuser Str.

06:31:Uhr ab Schmalkalden, Herrentälchen

06:34 Uhr ab Schmalkalden, Neue Mühle

06:40 Uhr an Floh, Brücke

Bus 2

Uhrzeit Haltestelle Linie

06:20 Uhr ab Schmalkalden Busbahnhof

06:27 Uhr ab Schmalkalden, Bohrmühle 446

06:28 Uhr ab Schmalkalden, Mendritzki Gew. Park

06:30 Uhr ab Asbach, Schmalkalder Str.

06:31 Uhr ab Asbach, Kirche

06:33 Uhr ab Asbach, Schöntal

06:37 Uhr ab Struth-Helmershof, Kaufhalle

06:39 Uhr ab Schnellbach, Brücke

06:40 Uhr ab Floh , Oberdorf

06:41 Uhr ab Floh, Brücke

06:42 Uhr an Floh, Schule

Bus 3

Uhrzeit Haltestelle Linie

07:40 Uhr ab Struth-Helmershof, Kaufhalle 446

07:41 Uhr ab Struth-Helmershof, Hauptstr.

07:42 Uhr ab Schnellbach, beide Hast.
07:45 Uhr an Floh, Schule

Bus 4

Uhrzeit Haltestelle Linie

06:32 Uhr ab Kleinschmalkalden, Friedrichrodaer Straße 445

06:34 Uhr ab Kleinschmalkalden,Busbahnhof

06:38 Uhr ab Hohleborn, Hauptstr.

06:40 Uhr ab Seligenthal, Linde

06:43 Uhr ab Reichenbach
06:48 Uhr an Floh, Schule



Bus 5

Uhrzeit Haltestelle Linie

06:45 Uhr ab Brotterode Busbahnhof 445

06:53 Uhr ab Kleinschmalkalden Brotteroder Str

06:55 Uhr ab Kleinschmalkalden Busbahnhof

06:59 Uhr ab Hohleborn Hauptstr.

07:01 Uhr ab Seligenthal Linde
07:03 Uhr an Floh Schule

Bus 6

Uhrzeit Haltestelle      Linie

07:12 Uhr ab Kleinschmalkalden Friedrichrodaer Str. 445

07:14 Uhr ab Kleinschmalkalden Busbahnhof

07:20 Uhr ab Hohleborn Hauptstr. 

07:22 Uhr ab Seligenthal Linde

07:25 Uhr ab  Reichenbach

07:30 Uhr an Floh Schule

Bus 7

Uhrzeit Haltestelle Linie

06:30 Uhr ab Asbach, Schmalkalder Str. 446

06:31 Uhr ab Asbach, Kirche

06:32 Uhr ab Asbach, Hachelstein

06:33 Uhr ab Asbach, Schöntal

06:35 Uhr ab Struth-Helmershof

06:39 Uhr ab Schnellbach

06:42 Uhr an Floh, Schule

Bus 8

Uhrzeit Haltestelle Linie

07:30 Uhr ab Schmalkalden, Busbahnhof Westendstraße 445

07:32 Uhr ab Schmalkalden, Recklinghäuser Str./Kaufland

07:33 Uhr ab Schmalkalden, Recklinghäuser Str./Krankenh.

07.35 Uhr ab Schmalkalden, Klinge

07:37 Uhr ab Schmalkalden, Geschw.-Scholl-Str.

07:40 Uhr ab Schmalkalden, Wilh.-Külz-Str.

07:41 Uhr ab Schmalkalden, Wilh.-Külz-Str/Herrent.

07:42 Uhr ab Schmalkalden, Dorfstraße/Gothaer Str.

07:44 Uhr ab Schmalkalden, Neue Mühle

07:45 Uhr ab Schmalkalden, Happelshütte

07:49 Uhr an Floh, Schule

Rückfahrt ab Floh, Schule 

Abfahrt/ in Richtung Linie

Uhrzeit

12:19 uhr nach Struth-Helmershof-Asbach-Schmalkalden 446

13:13 Uhr nach Struth-Helmershof-Asbach-Schmalkalden 446

14:18 Uhr nach Struth-Helmershof-Asbach-Schmalkalden 446

15:02 Uhr nach Struth-Helmershof-Asbach-Schmalkalden 446

15:47 Uhr nach Struth-Helmershof-Asbach-Schmalkalden 446

12:05 Uhr nach Reichenbach-Weidebrunn-Schmalkalden 446
14:19 Uhr nach Reichenbach-Weidebrunn-Schmalkalden 446

12:33 Uhr nach Seligenthal-Hohleborn-Kleinschm. - Brotterode  445

13:15 Uhr nach Seligenthal - Hohleborn - Kleinschmalkalden 445

13:56 Uhr nach Seligenthal-Hohleborn-Kleinschm. - Brotterode  445

15:03 Uhr nach Seligenthal - Hohleborn - Kleinschmalkalden 445

16:06 Uhr nach Seligenthal-Hohleborn-Kleinschm.- Brotterode 445


